Муниципальное образовательное учреждение

«Общеобразовательная средняя школа № 3 г. Вельска»

ПРИКАЗ

от  17 июня 2011 г.
                                      № 198
Об утверждении  новых должностных инструкций заместителя директора по учебно-воспитательной работе, осуществляющего функции управления в реализации основной образовательной программы начального общего образования, и учителя, реализующего основную образовательную программу начального общего образования (ООП  НОО).

             С целью обеспечения эффективного введения   с 01.09.2011 г. федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО)  в 1-ых классах МОУ «ОСШ №3 г. Вельска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новые должностные инструкции заместителя директора по учебно-воспитательной работе, осуществляющего функции управления в реализации основной образовательной программы начального общего образования, и учителя, реализующего основную образовательную программу начального общего образования.

2.  Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по УВР  в срок до 20  июня.
      3.   Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальных классов Семьину С.Н. и Сибирцеву Е.И. в срок до   20 июня.
      4.    Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
                             Директор школы _________________ (Акентьева А.В.)

С приказом ознакомлены:
  Щекина В.А.
Сибирцева Е.И.

Семьина С.Н.